
Campeonato Regional Absoluto Open De Verano 2025 (Molina De Segura, ESP) - 2° Da

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 22/06/2025

RISULTATI

Mistaffetta 4x100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 ESP C.N. San Javier Mar Menor 03'52''69 623
(Sanchez Garcia Hugo, Colomer Gonzalez Cayetana, Michel De Oliveira Virgil, Villabanez Domenech Lucia)

2 ESP C.N. Murcia San Jorge 03'53''40 618
(, Amo Sanchez Adrian, Amo Sanchez Olga, Martinez Benzal Anais)

3 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 03'53''65 616
(Gargiulo Tomas, Bonillo Sanchez Juan Manuel, Villegas Salar Laura, De La Flor Calatayud Paula)

4 ESP Cn. Aguilas 04'00''83 562
(Duro Lozano Alvaro, Lopez Jodar Victor, Navarro Perez Irene, Jodar Albarracin Gala)

5 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 04'01''24 559
(Cegarra Mulero Alfonso, Cervantes Garcia Nicoleta, Gianzo Ramon Nereida, Franco Cegarra Alfonso)

6 ESP C.N. Marina Cartagena Ancora 04'01''65 557
(Navarro Orts Hugo, Costa Gonzalez Marina, Mesa Reina Marco, Reyes Lopez Maria)

7 ESP C.N. Lorca 04'03''55 544
(Reverte Sanchez Alvaro, Ibanez Duran Sofia, Ramirez Guaman Jose Ignacio, Alarcos Bastida Claudia)

8 ESP Club Koryo Torre Pacheco 04'29''29 402
(N Guessan Saura Konan Uriel, Jimenez Sanchez Noelia, Martinez Nicolas Raquel, Negrete Pillajo Martin Thomas)

9 ESP C.d. Santa Ana 04'32''03 390
(Shestakov Myroslav, Navarro Martinez Aroa, Vazquez Martinez Elias, Izquierdo Rubio Ainhoa)

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Reyes Lopez Maria ESP 2011 ESP C.N. Marina Cartagena Ancora 09'29''36 617
2 Amo Sanchez Olga ESP 2011 ESP C.N. Murcia San Jorge 09'37''35 592
3 Cervantes Garcia Nicoleta ESP 2010 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 09'49''02 557
4 Romero Alonso Lucia ESP 2011 ESP C.N. Marina Cartagena Ancora 09'54''86 541
5 Baena Castillo Marina ESP 2008 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 10'17''61 483
6 Lopez Penalver Irene ESP 2009 ESP C.N. Marina Cartagena Ancora 10'35''47 443
7 Izquierdo Rubio Ainhoa ESP 2011 ESP C.d. Santa Ana 10'36''74 441
8 Hernandez Mendoza Dulce Nombre De Maria ESP 2008 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 10'41''28 432
9 Navarro Martinez Aroa ESP 2011 ESP C.d. Santa Ana 10'55''62 404
10 Izquierdo Ros Leonor ESP 2012 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 11'01''93 392

800 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Martinez Lopez Marco ESP 2011 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 08'45''75 635
2 Navarro Orts Hugo ESP 2011 ESP C.N. Marina Cartagena Ancora 08'58''23 592
3 Sanchez Garcia Hugo ESP 2008 ESP C.N. San Javier Mar Menor 09'02''93 577
4 Martinez Zamora Salvador ESP 2005 ESP C.d. Santa Ana 09'04''30 573
5 Rodriguez Matas Alejandro ESP 2006 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 09'08''59 559
6 Lopez Jodar Angel ESP 2009 ESP Cn. Aguilas 09'11''36 551
7 Navarro Barbero Carlos ESP 2008 ESP C.N. San Javier Mar Menor 09'11''51 550
8 Caceres Carrion Cristobal Javier ESP 2008 ESP C.N. Lorca 09'16''49 536
9 Soto Aaron ESP 2010 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 09'16''86 535
10 Moreno Llamas Daniel ESP 2008 ESP C.N. Lorca 09'20''00 526
11 Villada Perez Alberto ESP 2011 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 09'20''95 523
12 Martin Miguel Javier ESP 2005 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 09'34''89 486
13 Gutierrez Diaz Jorge ESP 2010 ESP C.N. Murcia San Jorge 09'36''35 482
14 Gimenez Gago Pablo ESP 2012 ESP C.N. Marina Cartagena Ancora 09'50''37 449
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Campeonato Regional Absoluto Open De Verano 2025 (Molina De Segura, ESP) - 2° Da

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 22/06/2025

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Villabanez Domenech Lucia ESP 2011 ESP C.N. San Javier Mar Menor 02'33''12 558
2 Jodar Albarracin Gala ESP 2010 ESP Cn. Aguilas 02'34''81 540
3 Costa Gonzalez Marina ESP 2009 ESP C.N. Marina Cartagena Ancora 02'36''90 519
4 Villegas Salar Laura ESP 2002 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 02'37''93 509
5 Ruiz Iniesta Alejandra ESP 2011 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 02'41''09 479
6 Blagomirova Naydenova Gergana ESP 2009 ESP C.N. San Javier Mar Menor 02'41''83 473
7 Madrid Garcia Carmen ESP 2008 ESP C.d. Santa Ana 02'42''37 468
8 Costa Rodriguez Carmen ESP 2012 ESP C.N. Murcia San Jorge 02'48''97 415
9 Gianzo Ramon Nereida ESP 2009 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 02'51''69 396
10 Zhou Victoria CHN 2012 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 02'56''66 363

Martin Hernandez Aitana ESP 2007 ESP C.N. Cartagonova Cartagena Squalificato

200 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Franco Cegarra Alfonso ESP 2003 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 02'11''44 652
2 Michel De Oliveira Virgil ESP 2008 ESP C.N. San Javier Mar Menor 02'12''39 638
3 Cegarra Mulero Alfonso ESP 2006 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 02'13''11 628
4 Gargiulo Tomas ITA 2002 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 02'16''66 580
5 Brednev Prodosevych Alexandr ESP 2009 ESP C.N. Murcia San Jorge 02'18''23 560
6 Bonillo Sanchez Juan Manuel ESP 2004 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 02'19''12 550
7 Campillo Garrido Victor ESP 2010 ESP C.N. San Javier Mar Menor 02'19''35 547
8 Zhivkov Yalamov Victor ESP 2007 ESP Cn. Aguilas 02'22''80 508
9 Duro Lozano Alvaro ESP 2012 ESP Cn. Aguilas 02'22''95 507
10 Martinez Martinez Roberto ESP 2007 ESP C.N. Lorca 02'23''77 498
11 Carrillo Mateo Victor ESP 2006 ESP C.N. Lorca 02'27''20 464
12 Parra Soriano Iker ESP 2009 ESP C.N. Murcia San Jorge 02'29''25 445
13 Fuentes Garcia Carlos ESP 2011 ESP Cn. Aguilas 02'31''62 425
14 Sanchez Carmona Manuel ESP 2010 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 02'33''80 407
15 Escudero Saturno Felix ESP 2010 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 02'34''94 398
16 Valenzuela Perez Marcelo ESP 2011 ESP C.N. Lorca 02'40''54 358
17 Oliver Urena Marcos ESP 2011 ESP C.N. Lorca 02'40''73 356
18 Aledo Ros Aitor ESP 2013 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 02'43''10 341
19 Escudero Saturno Daniel ESP 2012 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 02'44''53 332
20 Vazquez Martinez Elias ESP 2011 ESP C.d. Santa Ana 02'49''86 302
21 Caceres Carrion Ricardo ESP 2013 ESP C.N. Lorca 03'05''05 233

Simon Rodriguez Victor ESP 2012 ESP C.N. Murcia San Jorge Squalificato

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Villegas Salar Laura ESP 2002 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 00'30''27 525
2 Jodar Albarracin Gala ESP 2010 ESP Cn. Aguilas 00'30''40 518
3 Canovas Guillen Lidia ESP 2008 ESP C.N. San Javier Mar Menor 00'31''40 470
4 Valero Martinez Minerva ESP 2010 ESP C.N. Lorca 00'32''96 407
5 Montenegro Meneses Maria Gabriela VEN 2008 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 00'33''03 404
6 De La Flor Calatayud Celia ESP 2011 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 00'33''05 403
7 Perez Navas Lucia ESP 2006 ESP C.N. San Javier Mar Menor 00'33''24 396
8 Costa Rodriguez Carmen ESP 2012 ESP C.N. Murcia San Jorge 00'33''49 388

Guemes De Castro Alba ESP 1998 ESP C.N. Lorca 00'33''49 388
10 Colomer Gonzalez Cayetana ESP 2010 ESP C.N. San Javier Mar Menor 00'33''52 387
11 Baena Castillo Marina ESP 2008 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 00'33''55 386
12 Robles Romero Cristina ESP 2008 ESP C.d. Santa Ana 00'33''99 371
13 Vera Mendoza Eva ESP 2012 ESP C.N. Fuente Alamo 00'34''49 355
14 Hernandez Mendoza Dulce Nombre De Maria ESP 2008 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 00'34''53 354
15 Duro Lozano Miriam ESP 2007 ESP Cn. Aguilas 00'34''64 350
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Campeonato Regional Absoluto Open De Verano 2025 (Molina De Segura, ESP) - 2° Da

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 22/06/2025

RISULTATI

16 Navarro Perez Irene ESP 2011 ESP Cn. Aguilas 00'34''65 350
17 Alarcos Bastida Claudia ESP 2009 ESP C.N. Lorca 00'34''71 348
18 Andres Sanchez Lucia ESP 2013 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 00'35''49 326
19 Zhou Daniela CHN 2014 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 00'35''58 323
20 Martinez Diaz Paula ESP 2010 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 00'35''64 322
21 Jimenez Sanchez Noelia ESP 2008 ESP Club Koryo Torre Pacheco 00'35''89 315
22 Serrano Lopez Irene ESP 2010 ESP Cn. Aguilas 00'35''96 313
23 Tomas Gomez Ana ESP 2008 ESP C.N. Lorca 00'35''97 313
24 Martin Hernandez Aitana ESP 2007 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 00'36''46 300
25 Hernandez Duran Jimena ESP 2011 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 00'37''08 285
26 Zamora Lopez Daniela ESP 2009 ESP C.N. Murcia San Jorge 00'37''77 270
27 Albaladejo Martinez Sofia ESP 2010 ESP C.d. Santa Ana 00'37''99 265
28 Garre Soto Laura ESP 2013 ESP C.N. San Javier Mar Menor 00'38''68 251
29 Mairan Ochoa Ana Laura ESP 2012 ESP Cn. Aguilas 00'38''93 247

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cotillas Lopez Mario ESP 2007 ESP Cn. Aguilas 00'25''68 652
2 Bastida Manchon Alejandro ESP 2003 ESP Cn. Aguilas 00'26''58 588
3 Robles Jimenez Pablo ESP 2006 ESP Cn. Aguilas 00'26''77 575
4 Reverte Sanchez Alvaro ESP 2007 ESP C.N. Lorca 00'27''02 559
5 Mulero Hernandez Francisco ESP 1991 ESP C.N. San Javier Mar Menor 00'27''43 535
6 Martinez Gallardo Raul ESP 2003 ESP C.N. Lorca 00'27''52 529
7 Martinez Martinez Roberto ESP 2007 ESP C.N. Lorca 00'27''55 528
8 Vicente Munoz Hector ESP 2003 ESP C.n. Yecla 00'27''71 519
9 Izquierdo Ros Jose Carlos ESP 2004 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 00'27''74 517
10 Amo Sanchez Adrian ESP 2009 ESP C.N. Murcia San Jorge 00'27''75 516
11 Ruiz Herrero Alejandro ESP 2006 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 00'27''83 512
12 Rodriguez Hernandez Daniel ESP 2010 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 00'27''86 510
13 Villena Merono Jorge ESP 2010 ESP C.N. San Javier Mar Menor 00'28''05 500
14 Pinero Rondan Nicolas ESP 2007 ESP Cn. Aguilas 00'28''27 488
15 Zhivkov Yalamov Victor ESP 2007 ESP Cn. Aguilas 00'28''30 487
16 Mira Saura Hugo ESP 2008 ESP C.N. San Javier Mar Menor 00'28''49 477
17 Guerrero Reverte Asensio ESP 2006 ESP C.N. Lorca 00'28''64 470
18 Martin Miguel Nicolas ESP 2005 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 00'28''99 453

Blanco Magallanes Isaac ESP 2008 ESP C.N. Murcia San Jorge 00'28''99 453
20 Sanchez Ferron Salvador ESP 2008 ESP C.N. San Javier Mar Menor 00'29''30 439

Lopez Jodar Angel ESP 2009 ESP Cn. Aguilas 00'29''30 439
22 Quilez Azorin Alejandro ESP 2008 ESP C.n. Yecla 00'29''40 434
23 Sanchez Valverde Juan Antonio ESP 2007 ESP C.N. Lorca 00'29''43 433
24 Negrete Pillajo Martin Thomas ESP 2010 ESP Club Koryo Torre Pacheco 00'29''49 430

Bano Fernandez Juan Jose ESP 2010 ESP C.N. San Javier Mar Menor 00'29''49 430
26 Galvez Andreu Miguel ESP 2005 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 00'29''86 414
27 Araujo Pineiro Gabriel ESP 1981 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 00'29''89 413
28 Ramirez Marquez Jorge Isaac VEN 1996 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 00'30''02 408
29 Marmol Ruiz David ESP 2011 ESP C.N. Murcia San Jorge 00'30''24 399
30 Navarro Martinez Manuel ESP 2007 ESP C.n. Yecla 00'30''30 397
31 Parra Soriano Iker ESP 2009 ESP C.N. Murcia San Jorge 00'30''46 390
32 Parra Gallardo Adrian ESP 2007 ESP C.N. Lorca 00'30''64 383
33 Paredes Gallego Juan Francisco ESP 2012 ESP Cn. Aguilas 00'30''71 381
34 Defez Duarte Daniel ESP 2012 ESP C.N. Lorca 00'30''80 378
35 Parra Gallardo Alejandro ESP 2011 ESP C.N. Lorca 00'31''36 358
36 Rodriguez Hernandez Alvaro ESP 2013 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 00'32''21 330
37 Shestakov Myroslav UKR 2011 ESP C.d. Santa Ana 00'32''22 330
38 Lopez Juan Ruben ESP 2006 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 00'32''33 326
39 Campoy Segura Jeronimo ESP 2012 ESP C.N. San Javier Mar Menor 00'32''83 312
40 Lopez Albert Hector ESP 2011 ESP C.n. Alcantarilla 00'33''24 300
41 Valenzuela Perez Marcelo ESP 2011 ESP C.N. Lorca 00'33''30 299
42 Pena Castillo Bruno ESP 2013 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 00'33''55 292
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Campeonato Regional Absoluto Open De Verano 2025 (Molina De Segura, ESP) - 2° Da

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 22/06/2025

RISULTATI

43 Rodriguez Hernandez Jorge ESP 2013 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 00'34''77 262
44 Simon Rodriguez Victor ESP 2012 ESP C.N. Murcia San Jorge 00'36''38 229
45 Marin Lucas Alvaro ESP 2012 ESP C.n. Yecla 00'36''43 228

Sanchez Marin Ivan ESP 2013 ESP C.N. Cartagonova Cartagena Squalificato

200 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Martinez Benzal Anais ESP 2012 ESP C.N. Murcia San Jorge 02'31''10 541
2 De La Flor Calatayud Paula ESP 2009 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 02'34''23 508
3 Ibanez Duran Sofia ESP 2008 ESP C.N. Lorca 02'35''36 497
4 Alvaro Vinader Angela ESP 2009 ESP C.N. San Javier Mar Menor 02'39''08 463
5 Ruiz Iniesta Alejandra ESP 2011 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 02'43''05 430
6 Campillo Garrido Gabriela ESP 2008 ESP C.N. San Javier Mar Menor 02'43''85 424
7 Gianzo Ramon Nereida ESP 2009 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 02'45''35 413
8 Carrasco Pujol Claudia ESP 2009 ESP C.N. Murcia San Jorge 02'47''29 398
9 Jordan Martinez Maria De Lo Alto ESP 2004 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 02'47''37 398
10 Viudes Yuste Claudia ESP 2013 ESP C.N. Fuente Alamo 02'50''76 375
11 Guerrero Serrano Sofia ESP 2011 ESP C.N. Lorca 02'55''72 344
12 Martinez Diaz Paula ESP 2010 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 02'59''28 324
13 Fernandez Lopez Andrea ESP 2013 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 03'01''97 309
14 Cernitoiu Vaduva Maria Isabel ROU 2013 ESP C.N. San Javier Mar Menor 03'03''80 300
15 Nieto Aznar Elysse ESP 2012 ESP C.N. Marina Cartagena Ancora 03'05''49 292
16 Garre Soto Laura ESP 2013 ESP C.N. San Javier Mar Menor 03'05''91 290
17 Azorin Soriano Marta ESP 2012 ESP C.n. Yecla 03'07''14 284
18 Ruiz Herrero Valeria ESP 2012 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 03'14''70 252

Serrano Lopez Irene ESP 2010 ESP Cn. Aguilas Squalificato

200 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Franco Cegarra Alfonso ESP 2003 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 02'14''75 572
2 Rodriguez Matas Alejandro ESP 2006 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 02'15''76 560
3 Fernandez Lopez Juan Francisco ESP 2008 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 02'17''24 542
4 Ramirez Guaman Jose Ignacio ESP 2007 ESP C.N. Lorca 02'18''07 532
5 Mateo Mas Javier ESP 2008 ESP C.N. Lorca 02'21''80 491
6 Navarro Barbero Carlos ESP 2008 ESP C.N. San Javier Mar Menor 02'22''69 482
7 Villena Merono Jorge ESP 2010 ESP C.N. San Javier Mar Menor 02'24''50 464
8 Lopez Jodar Victor ESP 2009 ESP Cn. Aguilas 02'26''68 444
9 Ruiz Herrero Alejandro ESP 2006 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 02'27''57 436
10 Sanchez Valverde Juan Antonio ESP 2007 ESP C.N. Lorca 02'28''33 429
11 Jeannot Ros Emilio ESP 2010 ESP C.N. Murcia San Jorge 02'32''26 397
12 Escudero Saturno Daniel ESP 2012 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 02'34''47 380
13 Parra Gallardo Alejandro ESP 2011 ESP C.N. Lorca 02'34''59 379
14 Torres Tarraga Pablo ESP 2011 ESP C.N. San Javier Mar Menor 02'42''50 326
15 Delgado Roig Enrique ESP 2012 ESP Cn. Aguilas 02'48''58 292
16 Rubio Lizon Jose Manuel ESP 2012 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 02'49''80 286
17 Vazquez Martinez Elias ESP 2011 ESP C.d. Santa Ana 02'50''47 282
18 Abellaneda Martinez Pedro ESP 2013 ESP C.N. Lorca 02'52''21 274
19 Chuecos Periago Guillermo ESP 2012 ESP C.N. Lorca 02'53''35 269
20 Tudela Sanchez De La Nieta Alejandro ESP 2012 ESP C.d. Santa Ana 02'55''39 259
21 Rodriguez Zaslati Marco Demetrio ESP 2013 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 02'56''19 256
22 Cervantes Garcia Andres De Casto ESP 2012 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 03'00''45 238
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Campeonato Regional Absoluto Open De Verano 2025 (Molina De Segura, ESP) - 2° Da

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 22/06/2025

RISULTATI

4x100 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 04'46''16 516
(De La Flor Calatayud Paula, Torres Fernandez Sara, Villegas Salar Laura, Montenegro Meneses Maria Gabriela)

2 ESP C.N. Murcia San Jorge 04'49''47 499
(Martinez Benzal Anais, Costa Rodriguez Carmen, Amo Sanchez Olga, Carrasco Pujol Claudia)

3 ESP C.N. San Javier Mar Menor 04'51''85 487
(Alvaro Vinader Angela, Mclntyre Segovia Emily, Villabanez Domenech Lucia, Colomer Gonzalez Cayetana)

4 ESP C.N. Lorca 04'57''17 461
(Ibanez Duran Sofia, Alarcos Bastida Alejandra, Tomas Gomez Ana, Alarcos Bastida Claudia)

5 ESP Cn. Aguilas 05'03''84 431
(Duro Lozano Miriam, Navarro Perez Irene, Jodar Albarracin Gala, Serrano Lopez Irene)

6 ESP C.N. Marina Cartagena Ancora 05'06''87 419
(Romero Alonso Lucia, Costa Gonzalez Marina, Reyes Lopez Maria, Nieto Aznar Elysse)

7 ESP C.d. Santa Ana 05'26''54 347
(Albaladejo Martinez Maria, Izquierdo Rubio Ainhoa, Madrid Garcia Carmen, Robles Romero Cristina)

ESP C.N. Cartagonova Cartagena Squalificato
(Gianzo Ramon Nereida, Cervantes Garcia Nicoleta, Hernandez Mendoza Dulce Nombre De Maria, Baena Castillo Marina)

4x100 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 ESP C.N. Lorca 04'02''19 622
(Ramirez Guaman Jose Ignacio, Carrillo Mateo Victor, Martinez Martinez Roberto, Moreno Llamas Daniel)

2 ESP Cn. Aguilas 04'03''35 613
(Cotillas Lopez Mario, Robles Jimenez Pablo, Lopez Jodar Victor, Duro Lozano Alvaro)

3 ESP C.N. San Javier Mar Menor 04'04''07 608
(Mira Saura Hugo, Campillo Garrido Victor, Michel De Oliveira Virgil, Sanchez Garcia Hugo)

4 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 04'06''38 591
(Fernandez Lopez Juan Francisco, Franco Cegarra Alfonso, Cegarra Mulero Alfonso, Galvez Andreu Miguel)

5 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 04'07''65 582
(Rodriguez Matas Alejandro, Gargiulo Tomas, Rodriguez Hernandez Daniel, Bonillo Sanchez Juan Manuel)

6 ESP C.n. Yecla 04'28''68 455
(Quilez Azorin Alejandro, Navarro Martinez Ivan, Vicente Munoz Hector, Ibanez Carpena Miguel)

7 ESP Club Koryo Torre Pacheco 04'50''95 358
(N Guessan Saura Konan Uriel, N Guessan Saura Kouassi Angelus, Negrete Pillajo Martin Thomas, Lamane Tayebi Salahdin)

8 ESP C.d. Santa Ana 04'57''19 336
(Tudela Sanchez De La Nieta Alejandro, Shestakov Myroslav, Vazquez Martinez Elias, Martinez Zamora Salvador)

9 ESP C.N. Marina Cartagena Ancora 05'06''00 308
(Gimenez Gago Pablo, Mesa Reina Marco, Navarro Orts Hugo)

ESP C.N. Murcia San Jorge Squalificato
(Martinez Benzal Jose, Brednev Prodosevych Alexandr, Amo Sanchez Adrian)
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Campeonato Regional Absoluto Open De Verano 2025 (Molina De Segura, ESP) - 2° Da

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 22/06/2025

RISULTATI

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Martinez Lopez Marco ESP 2011 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 02'14''56 551
2 Cegarra Mulero Alfonso ESP 2006 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 02'15''43 540
3 Lopez Jodar Angel ESP 2009 ESP Cn. Aguilas 02'17''15 520
4 Navarro Barbero Carlos ESP 2008 ESP C.N. San Javier Mar Menor 02'24''46 445
5 Martin Miguel Nicolas ESP 2005 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 02'25''95 432
6 Villena Merono Jorge ESP 2010 ESP C.N. San Javier Mar Menor 02'26''90 423
7 Rodriguez Hernandez Daniel ESP 2010 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 02'30''16 396
8 Caceres Carrion Cristobal Javier ESP 2008 ESP C.N. Lorca 02'30''96 390
9 Ibanez Carpena Miguel ESP 2009 ESP C.n. Yecla 02'36''51 350
10 Soto Aaron ESP 2010 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 02'39''53 330
11 Pinero Rondan Nicolas ESP 2007 ESP Cn. Aguilas 02'41''69 317
12 Paredes Gallego Juan Francisco ESP 2012 ESP Cn. Aguilas 02'41''97 316
13 Valenzuela Perez Marcelo ESP 2011 ESP C.N. Lorca 02'45''89 294
14 Rodriguez Hernandez Jorge ESP 2013 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 02'58''31 236

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Amo Sanchez Olga ESP 2011 ESP C.N. Murcia San Jorge 02'26''51 574
2 Jodar Albarracin Gala ESP 2010 ESP Cn. Aguilas 02'30''11 534
3 Martinez Benzal Anais ESP 2012 ESP C.N. Murcia San Jorge 02'36''56 470
4 Villabanez Domenech Lucia ESP 2011 ESP C.N. San Javier Mar Menor 02'46''19 393
5 De La Flor Calatayud Celia ESP 2011 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 02'51''03 361
6 Colomer Gonzalez Cayetana ESP 2010 ESP C.N. San Javier Mar Menor 02'55''87 332
7 Montenegro Meneses Maria Gabriela VEN 2008 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 02'56''92 326
8 Zhou Victoria CHN 2012 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 02'57''30 324
9 Hernandez Mendoza Dulce Nombre De Maria ESP 2008 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 02'59''64 311
10 Tomas Gomez Ana ESP 2008 ESP C.N. Lorca 03'01''67 301

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cotillas Lopez Mario ESP 2007 ESP Cn. Aguilas 00'27''63 619
2 Franco Cegarra Alfonso ESP 2003 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 00'28''18 583
3 Michel De Oliveira Virgil ESP 2008 ESP C.N. San Javier Mar Menor 00'28''74 550
4 Ramirez Guaman Jose Ignacio ESP 2007 ESP C.N. Lorca 00'29''02 534
5 Robles Jimenez Pablo ESP 2006 ESP Cn. Aguilas 00'29''36 516
6 Ruiz Herrero Alejandro ESP 2006 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 00'29''61 503
7 Mira Saura Hugo ESP 2008 ESP C.N. San Javier Mar Menor 00'29''83 492
8 Mateo Mas Javier ESP 2008 ESP C.N. Lorca 00'30''30 469
9 Fernandez Lopez Juan Francisco ESP 2008 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 00'30''40 464
10 Rodriguez Matas Alejandro ESP 2006 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 00'30''43 463
11 Vicente Munoz Hector ESP 2003 ESP C.n. Yecla 00'30''61 455
12 Sanchez Munoz Alonso ESP 2008 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 00'30''70 451
13 Sanchez Valverde Juan Antonio ESP 2007 ESP C.N. Lorca 00'30''71 450
14 Rodriguez Hernandez Daniel ESP 2010 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 00'30''77 448
15 Martinez Martinez Roberto ESP 2007 ESP C.N. Lorca 00'30''86 444
16 Jara Romero Anton ESP 2005 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 00'30''99 438
17 Martinez Gallardo Raul ESP 2003 ESP C.N. Lorca 00'31''52 417
18 Lopez Jodar Victor ESP 2009 ESP Cn. Aguilas 00'31''58 414
19 Villena Merono Jorge ESP 2010 ESP C.N. San Javier Mar Menor 00'31''64 412
20 Parra Gallardo Adrian ESP 2007 ESP C.N. Lorca 00'31''93 401
21 Sanchez Carmona Manuel ESP 2010 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 00'32''05 396
22 Jeannot Ros Emilio ESP 2010 ESP C.N. Murcia San Jorge 00'32''36 385
23 Torres Tarraga Pablo ESP 2011 ESP C.N. San Javier Mar Menor 00'32''68 374

N Guessan Saura Konan Uriel ESP 2010 ESP Club Koryo Torre Pacheco 00'32''68 374
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Campeonato Regional Absoluto Open De Verano 2025 (Molina De Segura, ESP) - 2° Da

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 22/06/2025

RISULTATI

25 Escudero Saturno Daniel ESP 2012 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 00'32''70 373
26 Marmol Ruiz David ESP 2011 ESP C.N. Murcia San Jorge 00'32''72 372
27 Tudela Garcia Enrique ESP 2008 ESP C.n. Alcantarilla 00'32''73 372
28 Parra Gallardo Alejandro ESP 2011 ESP C.N. Lorca 00'33''51 347
29 Lopez Albert Hector ESP 2011 ESP C.n. Alcantarilla 00'33''52 346
30 Campoy Segura Jeronimo ESP 2012 ESP C.N. San Javier Mar Menor 00'35''86 283
31 Pena Castillo Bruno ESP 2013 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 00'35''87 282
32 Rodriguez Hernandez Alvaro ESP 2013 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 00'36''83 261
33 Rodriguez Zaslati Marco Demetrio ESP 2013 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 00'37''30 251
34 Delgado Roig Enrique ESP 2012 ESP Cn. Aguilas 00'37''33 251
35 Abellaneda Martinez Pedro ESP 2013 ESP C.N. Lorca 00'38''46 229

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De La Flor Calatayud Paula ESP 2009 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 00'31''50 619
2 Villegas Salar Laura ESP 2002 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 00'32''77 550
3 Alvaro Vinader Angela ESP 2009 ESP C.N. San Javier Mar Menor 00'33''14 532
4 Ibanez Duran Sofia ESP 2008 ESP C.N. Lorca 00'33''40 520
5 Jordan Martinez Maria De Lo Alto ESP 2004 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 00'34''46 473
6 Guemes De Castro Alba ESP 1998 ESP C.N. Lorca 00'34''55 469
7 Hernandez Meca Nuria ESP 2007 ESP C.N. Murcia San Jorge 00'35''11 447
8 Canovas Guillen Lidia ESP 2008 ESP C.N. San Javier Mar Menor 00'35''61 429
9 Martin Miguel Angela ESP 2003 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 00'35''87 419
10 Duro Lozano Miriam ESP 2007 ESP Cn. Aguilas 00'36''36 403

Gianzo Ramon Nereida ESP 2009 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 00'36''36 403
12 Navarro Perez Irene ESP 2011 ESP Cn. Aguilas 00'36''61 394
13 Carrasco Pujol Claudia ESP 2009 ESP C.N. Murcia San Jorge 00'36''93 384
14 Jimenez Sanchez Noelia ESP 2008 ESP Club Koryo Torre Pacheco 00'37''43 369
15 Vera Mendoza Eva ESP 2012 ESP C.N. Fuente Alamo 00'37''86 357
16 Zamora Lopez Daniela ESP 2009 ESP C.N. Murcia San Jorge 00'38''74 333
17 Zhou Victoria CHN 2012 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 00'39''06 325
18 Martinez Diaz Paula ESP 2010 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 00'39''14 323
19 Viudes Yuste Claudia ESP 2013 ESP C.N. Fuente Alamo 00'39''36 317
20 Guerrero Serrano Sofia ESP 2011 ESP C.N. Lorca 00'39''46 315
21 Martin Caparros Nora ESP 2013 ESP C.N. Marina Cartagena Ancora 00'39''80 307
22 Serrano Lopez Irene ESP 2010 ESP Cn. Aguilas 00'39''93 304
23 Cernitoiu Vaduva Maria Isabel ROU 2013 ESP C.N. San Javier Mar Menor 00'39''96 303
24 Hernandez Duran Jimena ESP 2011 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 00'40''27 296
25 Ruiz Herrero Valeria ESP 2012 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 00'41''09 279

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Michel De Oliveira Virgil ESP 2008 ESP C.N. San Javier Mar Menor 01'57''11 660
2 Sanchez Garcia Hugo ESP 2008 ESP C.N. San Javier Mar Menor 01'59''06 628
3 Navarro Orts Hugo ESP 2011 ESP C.N. Marina Cartagena Ancora 02'00''31 609
4 Moreno Llamas Daniel ESP 2008 ESP C.N. Lorca 02'01''82 587
5 Duro Lozano Alvaro ESP 2012 ESP Cn. Aguilas 02'02''29 580
6 Martinez Lopez Marco ESP 2011 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 02'02''33 579
7 Amo Sanchez Adrian ESP 2009 ESP C.N. Murcia San Jorge 02'02''58 576
8 Martinez Zamora Salvador ESP 2005 ESP C.d. Santa Ana 02'03''62 561
9 San Nicolas Martinez Pepe ESP 2008 ESP C.N. San Javier Mar Menor 02'04''09 555
10 Zhivkov Yalamov Victor ESP 2007 ESP Cn. Aguilas 02'05''79 533
11 Galvez Andreu Miguel ESP 2005 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 02'06''06 529
12 Rodriguez Matas Alejandro ESP 2006 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 02'06''34 526
13 Araujo Martinez Miguel ESP 2010 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 02'06''85 519
14 Bonillo Sanchez Juan Manuel ESP 2004 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 02'07''12 516
15 Bano Fernandez Juan Jose ESP 2010 ESP C.N. San Javier Mar Menor 02'10''18 481
16 Martin Miguel Javier ESP 2005 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 02'10''53 477
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Campeonato Regional Absoluto Open De Verano 2025 (Molina De Segura, ESP) - 2° Da

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 22/06/2025

RISULTATI

17 Gutierrez Diaz Jorge ESP 2010 ESP C.N. Murcia San Jorge 02'10''74 474
18 Villada Perez Alberto ESP 2011 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 02'11''88 462
19 Gimenez Gago Pablo ESP 2012 ESP C.N. Marina Cartagena Ancora 02'14''80 433
20 Soto Aaron ESP 2010 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 02'17''00 412
21 Defez Duarte Daniel ESP 2012 ESP C.N. Lorca 02'17''46 408
22 Valenzuela Perez Marcelo ESP 2011 ESP C.N. Lorca 02'17''92 404
23 Parra Gallardo Alejandro ESP 2011 ESP C.N. Lorca 02'19''62 389
24 Oliver Urena Marcos ESP 2011 ESP C.N. Lorca 02'20''20 385
25 Aviles Kanevsky Lucas ESP 2011 ESP C.N. Fuente Alamo 02'20''94 379
26 Paredes Gallego Juan Francisco ESP 2012 ESP Cn. Aguilas 02'24''02 355
27 Caceres Carrion Ricardo ESP 2013 ESP C.N. Lorca 02'25''19 346

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Reyes Lopez Maria ESP 2011 ESP C.N. Marina Cartagena Ancora 02'14''51 580
2 Costa Gonzalez Marina ESP 2009 ESP C.N. Marina Cartagena Ancora 02'16''65 553
3 Romero Alonso Lucia ESP 2011 ESP C.N. Marina Cartagena Ancora 02'16''72 553
4 Campillo Garrido Gabriela ESP 2008 ESP C.N. San Javier Mar Menor 02'19''63 519
5 Ruiz Iniesta Alejandra ESP 2011 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 02'20''12 513
6 Colomer Gonzalez Cayetana ESP 2010 ESP C.N. San Javier Mar Menor 02'20''37 511
7 Perez Navas Lucia ESP 2006 ESP C.N. San Javier Mar Menor 02'22''00 493
8 Baena Castillo Marina ESP 2008 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 02'26''24 451
9 Gianzo Ramon Nereida ESP 2009 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 02'26''43 450
10 Nieto Aznar Elysse ESP 2012 ESP C.N. Marina Cartagena Ancora 02'27''96 436
11 Martin Hernandez Aitana ESP 2007 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 02'28''19 434
12 Montenegro Meneses Maria Gabriela VEN 2008 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 02'28''48 431
13 Rueda Mercader Clara ESP 2011 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 02'28''63 430
14 Martin Caparros Nora ESP 2013 ESP C.N. Marina Cartagena Ancora 02'31''96 402
15 Vera Mendoza Eva ESP 2012 ESP C.N. Fuente Alamo 02'32''20 400
16 Izquierdo Ros Leonor ESP 2012 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 02'34''13 386
17 Navarro Martinez Aroa ESP 2011 ESP C.d. Santa Ana 02'34''60 382
18 Zhou Victoria CHN 2012 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 02'38''26 356
19 Viudes Yuste Claudia ESP 2013 ESP C.N. Fuente Alamo 02'41''04 338

100 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gargiulo Tomas ITA 2002 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 01'08''42 574
2 Carrillo Mateo Victor ESP 2006 ESP C.N. Lorca 01'08''71 567
3 Cegarra Mulero Alfonso ESP 2006 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 01'08''95 561
4 Robles Jimenez Pablo ESP 2006 ESP Cn. Aguilas 01'09''68 543
5 Brednev Prodosevych Alexandr ESP 2009 ESP C.N. Murcia San Jorge 01'11''21 509
6 Campillo Garrido Victor ESP 2010 ESP C.N. San Javier Mar Menor 01'11''76 498
7 Garcia Godinez Juan Manuel ESP 2008 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 01'11''98 493
8 Guerrero Reverte Asensio ESP 2006 ESP C.N. Lorca 01'12''09 491
9 Mulero Hernandez Francisco ESP 1991 ESP C.N. San Javier Mar Menor 01'13''03 472
10 Escudero Saturno Felix ESP 2010 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 01'13''68 460
11 Araujo Pineiro Gabriel ESP 1981 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 01'14''88 438
12 Shestakov Myroslav UKR 2011 ESP C.d. Santa Ana 01'17''63 393
13 Sanchez Carmona Manuel ESP 2010 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 01'19''26 369
14 Alban Lorca Fernando ESP 2010 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 01'19''84 361
15 Duro Lozano Alvaro ESP 2012 ESP Cn. Aguilas 01'20''33 355
16 Perez Jurado Pablo ESP 2010 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 01'22''70 325
17 Fuentes Garcia Carlos ESP 2011 ESP Cn. Aguilas 01'24''16 308
18 Garcia Mateo Mario ESP 2012 ESP C.N. Lorca 01'27''12 278
19 Aledo Ros Aitor ESP 2013 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 01'27''44 275
20 Florea Juan Angel ESP 2012 ESP C.N. San Javier Mar Menor 01'27''82 271
21 Delgado Roig Enrique ESP 2012 ESP Cn. Aguilas 01'32''99 228
22 Rubio Lizon Jose Manuel ESP 2012 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 01'33''38 226
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Campeonato Regional Absoluto Open De Verano 2025 (Molina De Segura, ESP) - 2° Da

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 22/06/2025

RISULTATI

Galvez Andreu Miguel ESP 2005 ESP C.N. Cartagonova Cartagena Squalificato

100 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cervantes Garcia Nicoleta ESP 2010 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 01'16''96 578
2 Alarcos Bastida Alejandra ESP 2009 ESP C.N. Lorca 01'21''77 482
3 Blagomirova Naydenova Gergana ESP 2009 ESP C.N. San Javier Mar Menor 01'22''85 463
4 Torres Fernandez Sara ESP 2012 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 01'23''05 460
5 Costa Rodriguez Carmen ESP 2012 ESP C.N. Murcia San Jorge 01'25''05 428
6 Alarcos Bastida Claudia ESP 2009 ESP C.N. Lorca 01'27''21 397
7 Martin Miguel Angela ESP 2003 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 01'27''56 392
8 Mclntyre Segovia Emily ESP 2010 ESP C.N. San Javier Mar Menor 01'28''10 385
9 Rueda Mercader Clara ESP 2011 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 01'28''52 380
10 Navarro Perez Irene ESP 2011 ESP Cn. Aguilas 01'29''92 362
11 Valero Martinez Valeria ESP 2012 ESP C.N. Lorca 01'30''80 352
12 Cernitoiu Vaduva Maria Isabel ROU 2013 ESP C.N. San Javier Mar Menor 01'31''88 340
13 Azorin Soriano Marta ESP 2012 ESP C.n. Yecla 01'31''95 339
14 Garcia Godinez Ana Maria ESP 2010 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 01'32''27 335
15 Izquierdo Rubio Ainhoa ESP 2011 ESP C.d. Santa Ana 01'33''14 326

4x100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 ESP C.N. San Javier Mar Menor 03'37''42 648
(Sanchez Garcia Hugo, Navarro Barbero Carlos, San Nicolas Martinez Pepe, Michel De Oliveira Virgil)

2 ESP Cn. Aguilas 03'39''07 634
(Lopez Jodar Angel, Lopez Jodar Victor, Zhivkov Yalamov Victor, Duro Lozano Alvaro)

3 ESP C.N. Lorca 03'39''42 631
(Moreno Llamas Daniel, Martinez Martinez Roberto, Ramirez Guaman Jose Ignacio, Reverte Sanchez Alvaro)

4 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 03'43''82 594
(Cegarra Mulero Alfonso, Martinez Lopez Marco, Fernandez Lopez Juan Francisco, Franco Cegarra Alfonso)

5 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 03'48''53 558
(Rodriguez Matas Alejandro, Bonillo Sanchez Juan Manuel, Ruiz Herrero Alejandro, Gargiulo Tomas)

6 ESP C.N. Murcia San Jorge 03'54''63 516
(Brednev Prodosevych Alexandr, Blanco Magallanes Isaac, Martinez Benzal Jose, Parra Soriano Iker)

7 ESP C.n. Yecla 03'59''02 488
(Vicente Munoz Hector, Navarro Martinez Manuel, Ibanez Carpena Miguel, Quilez Azorin Alejandro)

8 ESP Club Koryo Torre Pacheco 04'12''91 412
(N Guessan Saura Konan Uriel, Lamane Rahmani Abdelkhalek, Lamane Tayebi Salahdin, Negrete Pillajo Martin Thomas)

9 ESP C.d. Santa Ana 04'19''74 380
(Martinez Zamora Salvador, Shestakov Myroslav, Vazquez Martinez Elias, Tudela Sanchez De La Nieta Alejandro)

10 ESP C.N. Marina Cartagena Ancora 04'32''64 329
(Gimenez Gago Pablo, Mesa Reina Marco, Navarro Orts Hugo, Navarro Orts Hugo)
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Campeonato Regional Absoluto Open De Verano 2025 (Molina De Segura, ESP) - 2° Da

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 22/06/2025

RISULTATI

4x100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 ESP Ucam Cdad Murcia Fuensanta 04'12''89 556
(De La Flor Calatayud Paula, Ruiz Iniesta Alejandra, Montenegro Meneses Maria Gabriela, Villegas Salar Laura)

2 ESP C.N. San Javier Mar Menor 04'18''33 521
(Campillo Garrido Gabriela, Colomer Gonzalez Cayetana, Alvaro Vinader Angela, Villabanez Domenech Lucia)

3 ESP C.N. Marina Cartagena Ancora 04'19''63 513
(Martin Caparros Nora, Romero Alonso Lucia, Costa Gonzalez Marina, Reyes Lopez Maria)

4 ESP C.N. Murcia San Jorge 04'20''44 509
(Martinez Benzal Anais, Costa Rodriguez Carmen, Amo Sanchez Olga, Carrasco Pujol Claudia)

5 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 04'25''94 478
(Cervantes Garcia Nicoleta, Gianzo Ramon Nereida, Martin Hernandez Aitana, Baena Castillo Marina)

6 ESP C.N. Lorca 04'26''85 473
(Ibanez Duran Sofia, Guemes De Castro Alba, Alarcos Bastida Claudia, Valero Martinez Minerva)

7 ESP Cn. Aguilas 04'34''12 436
(Navarro Perez Irene, Jodar Albarracin Gala, Serrano Lopez Irene, Duro Lozano Miriam)

8 ESP C.d. Santa Ana 04'51''33 363
(Navarro Martinez Aroa, Albaladejo Martinez Sofia, Albaladejo Martinez Maria, Izquierdo Rubio Ainhoa)
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